
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 토지구획정리사업특별회계 전체

부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 토지구획정리사업(토지구획정리사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 1,438,079 1,438,079 0

도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시) 1,078,859 1,438,079 △359,220

토지구획정리사업(토지구획정리사업특별회계) 1,078,859 1,438,079 △359,220

토지구획정리사업 513,425 402,715 110,710

401 시설비및부대비 510,710 400,000 110,710

01 시설비 509,708 400,000 109,708

  ◎벌리공영주차장 조성               109,708                  0          109,708  109,708,000원

03 시설부대비 1,002 0 1,002

  ◎벌리공영주차장 조성                 1,002                  0            1,002  1,002,000원

토지구획정리사업 예산집중관리 565,434 1,035,364 △469,930

801 예비비 565,434 1,035,364 △469,930

01 예비비 565,434 1,035,364 △469,930

  ◎예비비               565,434          1,035,364        △469,930  565,434,000원

재무활동(도시과)(국토및지역개발/지역및도시) 359,220 0 359,220

내부거래지출(토지구획정리사업특별회계) 359,220 0 359,220

내부거래지출 359,220 0 359,220

701 기타회계전출금 359,220 0 359,220

01 기타회계전출금 359,220 0 359,220

  ◎기반시설특별회계 전출금               359,220                  0          359,220  359,220,000원
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